•

<ia -:).~cict ti/)&âtica (2))96a - SP
- rafrtod &Y"~laich, 03o/nhick. -

INDICAÇÃO

j•”0

EMENTA: SUGERE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA ROSALBINO TUCCI
AO LADO DA ESCOLA VICTOR MAIDA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE DETERMINE AO SETOR
COMPETENTE, QUE REALIZE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
ROSALBINO TUCCI, AO LADO DA ESCOLA VICTOR MAIDA.

JUSTIFICATIVA: No local citado, os moradores reclamam da dificuldade de
transitar pelas vias, os quais relatam que os buracos estão dificultando a circulação de
caminhões, motocicletas, ônibus e demais veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de agosto de 2017.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

	Page 1